

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Jim Riis Pedersen Holding ApS

**Tved Bygade 3
8420 Knebel**

**ÅRSRAPPORT
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/3 2016



Dirigent

CVR-nr. 29 40 58 32

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jim Riis Pedersen Holding ApS Tved Bygade 3 8420 Knebel
	CVR-nr: 29 40 58 32 Stiftet: 6. marts 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jim Riis Pedersen
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tved Bygade 49 8420 Knebel
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i tilknyttet selskab samt foretage udlejning af erhvervsejendom til det tilknyttede selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 991.112 betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	197.099	180.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.233	-70.233
DRIFTSRESULTAT	126.866	110.190
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.061.597	260.933
Andre finansielle omkostninger	-218.927	-227.978
RESULTAT FØR SKAT	969.536	143.145
Skat af årets resultat	21.576	28.491
ÅRETS RESULTAT	991.112	171.636
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	13.473	0
Overført resultat	927.039	121.736
DISPONERET I ALT	991.112	171.636

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
1 Grunde og bygninger	1.749.359	1.819.592
Materielle anlægsaktiver	1.749.359	1.819.592
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.750.764	3.293.698
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	3.750.764	3.293.698
ANLÆGSAKTIVER	5.500.123	5.113.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	472.626	208.251
Udskudt skatteaktiv	50.466	50.466
Tilgodehavender	523.092	258.717
Likvide beholdninger	53.668	53.939
OMSÆTNINGSAKTIVER	576.760	312.656
AKTIVER	6.076.883	5.425.946

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	5.000	5.000
Overført resultat	2.216.608	1.289.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
EGENKAPITAL	2.397.208	1.469.469
Gæld til realkreditinstitutter	631.522	666.213
Kreditinstitutter	2.548.461	3.035.359
3 Langfristede gældsforpligtelser	3.179.983	3.701.572
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	35.363	33.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.584	13.400
Selskabsskat	422.559	179.760
Anden gæld	28.186	27.885
Kortfristede gældsforpligtelser	499.692	254.905
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.679.675	3.956.477
PASSIVER	6.076.883	5.425.946
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015	2.170.757
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	2.170.757
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-351.165
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-70.233
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-421.398
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.749.359
	<hr/> <hr/>

Noter

	2015	2014
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	3.797.500	1.287.500
Årets tilgang	0	2.510.000
Kostpris 31. december 2015	3.797.500	3.797.500
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	-503.802	596.477
Årets resultatandele	1.365.530	604.531
Af-/nedskrivninger, primo	0	-764.734
Udloddet udbytte	-604.531	-596.478
Årets af-/nedskrivninger	-303.933	-343.598
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-46.736	-503.802
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.750.764	3.293.698

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Tømremester Svend Erik Sørensen A/S	Syddjurs	100 %	1.342.644	1.842.644

	1/1 2015 Gæld i alt	31/12 2015 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	700.073	666.885	35.363	483.089
Kreditinstitutter	3.035.359	2.548.461	0	0
	3.735.432	3.215.346	35.363	483.089

Noter

2015 2014

4 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er aktier i Tømrermester Svend Erik Sørensen A/S håndpantset.

Der er ligeledes til sikkerhed for bankmellemværende deponeret ejerpantebrev stort kr. 1.400.000 i ejendommen Tved Bygade 1, 8420 Knebel med en bogført værdi på 1.819.592.

Der er til sikkerhed for mellemværende med kreditforening deponeret realkreditpantebrev stort kr. 855.000 i ejendommen Tved Bygade 1, 8420 Knebel med en bogført værdi på 1.819.592.

Til sikkerhed for Tømrerfirmaet Svend Erik Sørensen A/S' mellemværende med Tryk Garanti er der afgivet selvskyldnerkaution begrænset til kr. 500.000.

Selskabet kautionerer for Tømrerfirmaet Svend Erik Sørensen A/S' bankmellemværende.